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1. Nrewidencyjnypodatnika 

PODANIE1), OŚWIADCZENIE* 

A. MIEJSCE SKŁADANIA PODANIA, OŚWIADCZENIA 
 2.Burmistrz Gminy Żukowo, ul. Gda ńska 52, 83-330 Żukowo, Referat Podatków i Opłat  

B. DANE  WNIOSKODAWCY 
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 3. Nazwisko 

4. Pierwszeimi ę 5. Drugieimi ę 
 

6. Numer PESEL 

 
 

           
           

Pola 7, 8, 9 nale ży wypełni ć w przypadku, gdy PESEL nie został nadany. 
7. Data urodzenia 

 

  -   -     
          

8. Imięojca 9. Imi ęmatki 
 

10. NumerIdentyfikacjiPodatkowej (NIP) 
 

 

              

11. Identyfikator REGON 
 

 

              

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA  
 �Należy wstawi ć „x” je żeli korespondencja ma by ć wysyłana na poni ższy adres  

 12. Kraj 
 
 

13. Województwo 
 
 

14. Powiat 
 
 

15. Gmina 
 
 

16. Ulica 
 
 

17. Nrdomu/lokalu 
 
 

18. Miejscowo ść 
 
 

19. Kodpocztowy 
 
 

20. Poczta 
 
 

B.2. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁMAŁ ŻONKA  
(należy wypełnić, gdy nieruchomość stanowi małżeńską wspólność ustawową) 
 21. Nazwisko 

22. Pierwszeimi ę 23. Drugieimi ę 
 

24. Numer PESEL 

 
 

           
           

Pola 25, 26, 27 nale ży wypełni ć w przypadku, gdy PESEL nie został nadany. 
25. Data urodzenia 

 

  -   -     
          

26. Imięojca 27. Imi ęmatki 
 

28. NumerIdentyfikacjiPodatkowej (NIP) 
 

 

              

29. Identyfikator REGON 
 

 

              

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA  
 Należy wstawi ć „x” je żeli : 

�korespondencja ma by ć wysyłana na poni ższy adres�adres zamieszkania i do korespondencji jak wy żej (pozycja od13 do 21)  
30. Kraj 
 
 

31. Województwo 
 
 

32. Powiat 
 
 

33. Gmina 
 
 

34. Ulica 
 
 

35. Nrdomu/lokalu 
 
 

36. Miejscowo ść 
 
 

37. Kodpocztowy 
 
 

38. Poczta 
 
 

C. ADRES DO DORĘCZEŃ W KRAJU  
– rozumie się przez to adres na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
Należy wypełnić tylko wówczas, gdy adres do korespondencji jest inny niż w części B.1., B2. 

 39. Kraj 
 
 

40. Województwo 
 
 

41. Powiat 
 
 

 42. Gmina 
 
 

43. Ulica 
 
 

44. Nrdomu/lokalu 
 
 

 45. Miejscowo ść 
 
 

46. Kodpocztowy 
 
 

47. Poczta 
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C. TREŚĆ PODANIA, OŚWIADCZENIA* 
  

  

 

Proszę o zmianę adresu do korespondencji dotyczącej nieruchomości położonej w 

………………………………………………………………………........................................ 

będącej własnością ……………………………………………………………………............. 

.........................................................................................................................................  

na adres podany powyżej. Jednocześnie oświadczam że w/w adres jest moim 

miejscem zamieszkania.   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

D. PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / DANE I PODPIS OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO* 
  48. Imię 49. Nazwisko 50. Podpis składaj ącego / osoby reprezentuj ącej 

składaj ącego* 

51. Imię 52. Nazwisko 53. Podpis składaj ącego / osoby reprezentuj ącej 
składaj ącego* 

57. Data wypełnienia podania/o świadcze ńia * (dzień - miesiąc - rok) 
 

E. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH 
  58. Należy wskaza ć załączniki  

F. KONTAKT  
  59. Telefon kontaktowy/ e-mail 2) 

G.ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

 60. Uwagi organu podatkowego 61. Data i podpis osoby sporz ądzającej 
adnotacj ę 

1)W myśl art. 168 § 2 ustawy Ordynacja podatkowa podanie powinno zawierać co najmniej treść żądania, wskazanie osoby, od której pochodzi, oraz jej adres 
(miejsca zamieszkania lub zwykłego pobytu, siedziby albo miejsca prowadzenia działalności) lub adres do doręczeń w kraju, identyfikator podatkowy, a w 
przypadku nierezydentów - numer i serię paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość, lub inny numer identyfikacyjny, o ile nie posiadają 
identyfikatora podatkowego, a także czynić zadość innym wymogom ustalonym w przepisach szczególnych. 
2) Wypełnienie części F nie jest obowiązkowe. 

 


